[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2020 года

                           № 20
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры городской округ город Радужный в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона Российской Федерации от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений  в законодательные акты Российской Федерации и  признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и  дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного  самоуправления Российской Федерации», статьями 4 , 18 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Радужный, утвержденного решением Думы города Радужный от 28.06.2012 №287, Дума города решила:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округа – Югра (Приложение).
2. Администрации города Радужный выполнить необходимые мероприятия по передаче имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
      Председатель Думы города

                 Г.П. Борщёв
Приложение
к решению Думы города
от 26.11.2020 № 20
Перечень муниципального имущества,
предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в собственность субъекта Российской Федерации Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра

	№ П/П
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость руб.

	1
	Офис № 1, нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, мкр-н 1, дом 29, помещение 29/2
	Общая площадь 262,5 кв. м, этаж 2, кадастровый номер 86:18:0000000:2267
	1 143 694,68

	2
	Офис № 2, нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, мкр-н 1, дом 29, помещение 29/3
	Общая площадь 236,2 кв. м, этаж 1, кадастровый номер 86:18:0000000:3765
	1 029 107,60

	3
	Офис № 4, нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, мкр-н 1, дом 29, помещение 29/5
	Общая площадь 35,5 кв. м, этаж 1, кадастровый номер 86:18:0000000:3763
	154 671,83

______________________________

PAGE